
ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 214/2024

Číslo objednávky uveďte prosím na dodacím listu a faktuře

vyřizuj
Telefon

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
='~

Položka C.: 3661/5041/29/14

V Praze dne 11. 3. 2024

Dodavatel: In . Oldřich Drnec

lC 88498735

Předmětem rámcové objednávky je zajištění profesionálních fotografických služeb na
důležitých akcích a jednáních Ministerstva pro místních rozvoj. Výsledkem má být mediální
výstup, který má například obce lépe informovat o dotačních výzvách a aktivitách MMR nebo
veřejnost seznámit s agendou resortu.

Jednotlivé objednávky budou s dodavatelem řešeny prostřednictvím e-mailu s příslušnými
odsouhlasenými kalkulacemi.

Termín plnění: od zveřejněni v registru smluv do 31. 12. 2024 nebo do vyčerpáni celkové ceny
dle toho, která událost nastane dříve.

Celková cena 200 000,- KČ bez DPH
Dodavatel není plátcem DPH

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s neomezeným užíváním a publikaci fotografii ze
strany MMR.

Zadavatel si vymezuje, že v případě, kdy z důvodu změny ministrova programu se plánované
plnění neuskutečni, nebude si dodavatel účtovat storno poplatky.

Způsob úhrady: Fakturace bude probíhat na základě plnění jednotlivých dIlčích objednávek.
Faktura musí mít splatnost minimálně 21 dni. Poslední faktura musí být doručena objednateli
nejpozději do 15. prosince 2024. Di itálně podepsal

Datum: 2024,03.11
S pozdravem 15:28:55 +01'00'

vedoucí oddělení komunikace

Akceptace objednávky dodavatelem:

D,,, '! ), . % Zo L "(
Ministerstvo pro místní rozvoj č
Staroměstské náměstí 6
11000 Praha 1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

\N\NwjT|mr.gov.c2

m


